Focos potentes
discretos con énfasis
en la sostenibilidad
LuxSpace Accent Performance ajustable
Gracias a la familia LuxSpace Accent Performance Adjustable, los comerciantes y los
operadores de edificios pueden disfrutar de una calidad de luz superior y de la
eficiencia energética líder en el mercado de la óptica PerfectAccent con un diseño
de producto refinado y neutro. Potente y discreto, LuxSpace Accent combina un

Código de gama de producto RS781B
Datos técnicos de la luz (1/2)
Order Code Full Product Name
Temperatura de
color
correlacionada
(nom.)
Índice de
reproducción
cromática (IRC)
Eficacia lumínica
(nominal) (nom.)
Flujo
luminoso
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E
NB WH
2700 K >80 103 lm/W 3.400 lm
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E
MB WH
3000 K >80 123 lm/W 3.900 lm
97936200 RS781B 39S/830 DIA-
VLC-E HMB WH
3000 K >80 130 lm/W 3.850 lm
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E
MB WH
3000 K >80 123 lm/W 3.900 lm
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E
WB WH
4000 K >80 135 lm/W 4.000 lm
97940900 RS781B 39S/PW930
PSU-E HWB WH
3000 K >90 133 lm/W 4.000 lm
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-
E HWB FG WH
2200 K >80 99 lm/W 2.900 lm
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E
HWB FG WH
3000 K >90 81 lm/W 2.600 lm
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E
HWB FG WH
2700 K >80 121 lm/W 3.750 lm
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E
WB WH
3000 K >80 125 lm/W 4.800 lm
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E
WB WH
4000 K >80 132 lm/W 5.100 lm
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E
WB WH
3000 K >90 120 lm/W 4.700 lm
97950800 RS781B 49S/PW930
PSU-E WB WH
3000 K >90 122 lm/W 4.750 lm
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E
HMB WH
2700 K >80 123 lm/W 6.100 lm
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E
HMB WH
3000 K >80 126 lm/W 6.300 lm
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E
WB BK
3000 K >90 124 lm/W 3.850 lm
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E
VWB SI
2700 K >80 122 lm/W 4.700 lm
LuxSpace Accent Performance ajustable
4Product family leaflet, 2023, Agosto 2 Datos sujetos a cambios
Datos técnicos de la luz (2/2)
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH Haz estrecho
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH Haz medio
97936200 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E HMB
WH
Reflector metálico de alta reflectancia,
haz de luz medio de 20 a 40 grados
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH Haz medio
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH Haz ancho
97940900 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB
WH
Reflector metálico de alta reflectancia,
haz de luz ancho de 40 a 80 grados
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB FG
WH
Reflector metálico de alta reflectancia,
haz de luz ancho de 40 a 80 grados
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG
WH
Reflector metálico de alta reflectancia,
haz de luz ancho de 40 a 80 grados
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG
WH
Reflector metálico de alta reflectancia,
haz de luz ancho de 40 a 80 grados
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH Haz ancho
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH Haz ancho
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH Haz ancho
97950800 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB
WH
Haz ancho
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH Reflector metálico de alta reflectancia,
haz de luz medio de 20 a 40 grados
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E HMB WH Reflector metálico de alta reflectancia,
haz de luz medio de 20 a 40 grados
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK Haz ancho
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI Haz muy ancho
Operativos y eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH 31,5 W
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH 31,5 W
97936200 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH 29,5 W
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH 31,5 W
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH 29 W
97940900 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB WH 30 W
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH 29 W
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH 31,5 W
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG WH 29,5 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH 38,5 W
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH 38,5 W
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH 39 W
97950800 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB WH 39 W
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH 50 W
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E HMB WH 50 W
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK 31 W
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI 38,5 W
Controles y regulación
Order Code Full Product Name Regulable
Nivel máximo de
atenuación
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH No No aplicable
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH No No aplicable
97936200 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH Sí 1%
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH Sí No aplicable
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH No No aplicable
97940900 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB WH No No aplicable
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH No No aplicable
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH No No aplicable
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG WH No No aplicable
Order Code Full Product Name Regulable
Nivel máximo de
atenuación
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH No No aplicable
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH No No aplicable
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH No No aplicable
97950800 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB WH No No aplicable
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH No No aplicable
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E HMB WH No No aplicable
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK No No aplicable
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI No No aplicable
Mecánicos y de carcasa
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH Blanco
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH Blanco
97936200 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH Blanco
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH Blanco
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH Blanco
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
97940900 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB WH Blanco
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Blanco
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Blanco
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG WH Blanco
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH Blanco
LuxSpace Accent Performance ajustable
5Product family leaflet, 2023, Agosto 2 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH Blanco
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH Blanco
97950800 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB WH Blanco
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH Blanco
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E HMB WH Blanco
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK Negro
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI Plata
Rendimiento inicial (conforme con IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH (0.458,0.410)<3
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH (0.434,0.403)<3
97936200 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH (0.434,0.403)<3
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH (0.434,0.403)<3
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97940900 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH (0.478,0.382)<2
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH (0.457,0.385)<3
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG WH (0.458,0.410)<3
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH (0.434,0.403)<3
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH (0.434,0.403)<2
97950800 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB WH (0.422,0.386)<2
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH (0.458,0.410)<3
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E HMB WH (0.434,0.403)<3
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK (0.434,0.403)<2
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI (0.458,0.410)<3
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - RS780BI -
910505101638
Polar Normal (separate) - RS780BI -